
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47  Г.БЕЛГОРОДА 
308 023, г. Белгород, ул. Железнякова,  17–а, тел./ факс: 34-96-34, тел. 34-16-82, email: mdou47@beluo31.ru 

 

«02» сентября  2022 г.                         ПРИКАЗ - О                         № 194 

 

«О реализации институционального проекта 

с применением ДОТ» 

 

В целях поддержки системы образования и организации работы по 

формированию навыков безопасного поведения на дорогах с применением 

дистанционных образовательных технологий с долго отсутствующими детьми,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приступить к реализации инновационного медиапроекта «Интернет-

Академия Безопасности» с 02.09.2022 по 31 мая 2025 гг. 

2. Назначить руководителем проекта старшего воспитателя, Плыгунову Ирину 

Ивановну. 

3. Создать рабочую группу по реализации медиапроекта в следующем составе: 

- Слинько К. Ю., воспитатель 

- Шатова М. С., воспитатель, 

- Леонидова Н. В., воспитатель, 

- Зюбанова И. Н., учитель-логопед. 

4. Заседание рабочей группы проводить не реже 1 раза в месяц. Решение по итогам 

заседаний оформлять протоколом. 

5. Руководителю проекта ежемесячно отчитываться о ходе реализации проекта. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdou47@beluo31.ru

